

Təhsilin prioritetləri dəyişdikcə kitabxana işi təkmilləşməlidir

Təhsil Nazirliyində rusiyalı qonaqlarla müzakirə aparılıb

Yanvarın 23-də Təhsil Nazirliyində M.İ.Rudomino adına Ümumrusiya Dövlət Xarici Ədəbiyyat Kitabxanasının nümayəndələri ilə görüş keçirilib. Qonaqları salamlayan Təhsil nazirinin müavini Firudin Qurbanov son illər intensiv xarakter alan və müxtəlif sahələrdə dinamik inkişaf edən Azərbaycan-Rusiya əməkdaşlığından danışib, iki ölkə arasında əlaqələrin qarşılıqlı faydalı prinsiplər əsasında qurulduğunu və hər iki ölkənin dövlət siyasətinə uyğun olduğunu diqqətə çatdırıb. Nazir müavini Rusiya ədəbiyyatı nümunələrinin, rus mütəfəkkirlərinin əsərlərinin Azərbaycan dilinə, ötən il ölkəmizdə 650 illiyi qeyd olunan böyük mütəfəkkir İmadeddin Nəsiminin bir sıra əsərlərinin rus dilinə tərcümə olunduğunu vurğulayıb.

Təhsil nazirinin müavini Rusiya və Azərbaycan arasında humanitar, mədəni əlaqələrin inkişafında Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyevanın rəhbərlik etdiyi Heydər Əliyev Fondunun, Fondun vitse-prezidenti Leyla Əliyevanın çox işlər gördüyünü, bu sahədə bir sıra mühüm layihələrin həyata keçirildiyini qeyd edib. Rusiya və Azərbaycan arasında təhsil sahəsində çox yaxşı əlaqələrin mövcud olduğunu deyən F.Qurbanov ali təhsil sahəsində əməkdaşlıqdan bəhs edib. Qeyd edib ki, Bakıda M.V.Lomonosov adına Moskva Dövlət Universitetinin, eləcə də Seçenev adına Moskva Birinci Tibb Universitetinin filialları fəaliyyət göstərir ki, bu təhsil ocaqlarında ümumilikdə 1000-dən artıq tələbə təhsil alır. Bundan əlavə, Azərbaycan Dövlət İqtisad Universitetinin Dərbənd filialı, Azərbaycan-Rusiya Ali Məktəbləri Assosiasiyası fəaliyyət göstərir.

Təhsil nazirinin müavini müasir rəqəmsallaşma və texnologiyalar dövründə gənc nəslin milli-mənəvi



dəyərlər ruhunda tərbiyəsinin çox mühüm prioritet olduğunu diqqətə çatdırıb. Qeyd edib ki, təhsilin prioritetləri dəyişdikcə kitabxana işi təkmilləşməli və dəyişməlidir.

Rusiyalı qonaqlar Azərbaycanda rus dilinə ayrılan diqqətdən məmnunluqlarını bildirərək kitabxana işinin təkmilləşdirilməsi sahəsində müsbət təcrübənin aparılması zəruriliyi və bu sahədə aparılan işlər barədə mə-

lumat veriblər. Bildirilib ki, rəqəmsallaşma dövründə kitabxana işinin təkmilləşdirilməsi böyük əhəmiyyət kəsb edir. İnformasiyaların sürətlə yayılması dövründə yeni biliklərin, elmi məlumatların dərsliklərdə yer alması zərurəti yaranır.

Qonaqlar MDB məkanında kitabxana işinin təkmilləşdirilməsi və mübadiləsi sahəsində həyata keçirilən tədbirlər barədə məlumat veriblər.